
 

 

 

Zarządzenie nr 38/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 30.09.2024 r. 

 
 w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 53/2017 w przedmiocie  

wymiaru pensum dydaktycznego oraz rodzaju zajęć dydaktycznych 

 rozliczanych w ramach pensum 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 127 ust 4 ustawy - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. 2023 poz.742. t.j. ze. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 53/2017 Rektora PWSZ w Wałczu z dnia 26 września 2017 roku 

w sprawie wymiaru pensum dydaktycznego oraz rodzaju zajęć dydaktycznych rozliczanych 

w ramach pensum. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


